



*Per P. Sestini*

ISTITUTO NAZIONALE CASE POPOLARI PER 2 CATEGORIE - ROMA

# AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI

## UFFICIO TECNICO

Lavori di costruzione di un edificio in Brindisi destinato a case d'abitazione

Impresa Ing. Antonio Di Gallo - Brindisi

STATO <sup>50</sup> (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 marzo 1958

CONTRATTO in data 10/6/57 reg. a Brindisi approvato con al 10/6/57 al n. 3556/2 noi. 11 vol. 117

ed atto aggiuntivo in data 1/7/57 reg. a Brindisi al 1/7/57 al n. 48 noi. 11 vol. 117

in data ..... N. .... registrato al .....

Importo del progetto . . . . .	L.	30.000.000	Data della consegna . . . . .	15/6/58
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione 1,66 per cento . . . . .	L.	28.912.500	Data dell'incominciamento dei lavori . . . . .	15/6/57
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . . .	L.	3.650.000	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori . . . . .	15/6/58
del quale impegnato	per espropriazione . . . I.	1.300.000	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . . . .	
	per magg. lavori imprevisi L.	850.000	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . . . .	
	per lavori ad economia . L.	1.300.000	Giorni impiegati in più . . . . .	
	per sorveglianza e direzione L.	3.650.000	Giorni impiegati in meno . . . . .	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento o finale.

N. d'ordine 1	Art. di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	QUANTITÀ 4	PREZZO UNITARIO 5	IMPORTO 6
1	73	Ferro in sezione obbligata mq.	334 81	750 =	250.957 50
2	74	Calcestruzzo cementizio normale "	131 85	14.000 =	1.845.800 =
3	75	Ferro omogeneo in tondino Kg.	8.000 75	140 =	1.120.105 =
4	76	Murature di pietrame mq.	102 97	3.800 =	391.466 =
5	86	Solerte in cemento armato mq.	6 08	3.100 =	18.848 =
6	77	Murature intonacate di tufo mq.	61 66	4.500 =	277.470 =
7	78	Rintorzo materiale di prestito mq.	74 81	1.000 =	74.810 =
8	80	Tubi in cemento Ø 150 ml.	46 =	1.300 =	59.800 =
9	104	" " " Ø 100 "	14 "	1.230 =	17.220 =
10	105	" " " Ø 60 "	24 30	700 =	17.130 =
11		Pavimento di pietrini di cemento mq.	155 99	800 =	124.792 =
12		Cordoni calcarei per scaricapiedi ml.	60 85	1.400 =	85.180 =
13		Griglie mq.	24 64	1.800 =	44.352 =
14		Compenso forfettario 0,57x224.450.000			127.776.500 =
		<b>Totale</b>			<b>4.872.740 50</b>
		A dedurre il ribasso dell' 1,66%			<del>80.881 50</del> <del>479.485 00</del>
		<b>Rincontro netto L.</b>			<b>4.801.259 00</b>
					25.443.253 -

IL DIRETTORE DEI LAVORI

*[Handwritten signature]*